ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     РЕШЕНИЕ

5.06.2019 г.                                                        № 110/304

О распределении обязанностей членов ТИК по подготовке и проведению выборов Главы

Республики Башкортостан  и депутатов Советов сельских поселений муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан

 Территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан  решила:

 Утвердить распределение обязанностей членов территориальной избирательной комиссии

по подготовке и проведению  выборов Главы  Республики Башкортостан  и депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии          _______________   С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       _______________   Р.Х.Хаматнурова